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Qendra për të Drejtat në PunëCLR
Centre for Labour Rights
Kërkesë për ofertë 

5. Printime Materiale Vizive

1.Kërkuesi (Blerësi):Qendra për të Drejtat në Punë, CLR
Adresa e Blerësit është:Kompleksi Square 21, Pallati Arlis, Shkalla 4, Kati 3, Tirane, Shqiperi, Nr. tel. +355  69 47 02 057
2. Ofruesi (Shitësi):  ________________________Tirane
3.Objekti : Prokurim përPrintime Materiale Vizive

Mallrat që do të prokurohen kanë këto karakteristika:
	 
	Artikulli
	Karakteristika
	Cmimi me TVSH
	Oferta/Cope

	1.
	Banner roll up
	Mekanizem Roll-Up 88 x 220 cm
Dizenjim dhe Printim Banner 88 x 220 cm 
	 
	2 Cope

	2.
	Baner i madh
	Banner 88 x 220 cm 
Dizenjim dhe Printim 
	
	2 Cope

	2.
	Fletepalosje
	Permasat: 15 x 15 cm
Leter 300gr e llakuar me plasitifikim mat. me ngjyra; Dizenjim dhe Printim
	 
	500 Cope

	3.
	Postera
	Permasat: 60 x 40 cm
Leter 300gr e llakuar me plasitifikim mat.me ngjyra. Dizenjim dhe Printim
	 
	200 Cope

	4.
	Bluza me Logo
	T-shirt 100% pambuk me permasa S, M, L; Stampim logo full color. Dizenjim dhe Printim
	 
	200 Cope

	5.
	Canta me Logo
	Cante beze ne permase 48x42x60cm.Stampim logo full color ne
nje ane. Dizenjim dhe Printim
	 
	200 Cope

	6.
	Stickera dhe materiale te tjera promocionale (Specifikoni)
	
	 
	 

	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Oferta duhet të paraqitet pranë:
Qendra për të Drejtat në Punë, CLR (Adresa postare: Kompleksi Square 21, Pallati Arlis, Shkalla 4, Kati 3, Tirane, Shqiperi 

Subjektet që do të shprehin interesin për të konkurruar, duhet të dorëzojnë:

 - Ofertën ekonomike
- Ekstraktin e rregjistrimit në QKR
- Niptin
- Vetdeklarim per dhenien e garancise se realizimit me sukses të konstratës sipas objektit të saj.

Komisioni i Prokurimit, brenda 3 ditësh nga marrja e ofertave, do të vlerësojë nëse subjektet përmbushin kriteret e kerkuara. 

Kriteri i Vlerësimit:

Cdo aplikant duhet të paraqesë ofertën dorazi në një zarf të mbyllur të vetëm dhe të vulosur.
Oferta fituese do të bazohet në parimin e ofertës së përgjegjshme (që plotëson kërkesat minimale të kualifikimit) me cmimin më të ulët.

Kohëzgjatja e kontratës: 
Afati i realizimit do të jetë 20 ditë nga data e nenshkrimit të kontratës.

Afati kohor për paraqitjen e ofertave është 10 ditë dhe skadon më datë 27.12.2024, ora 17:00. 
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Centre for Labour Rights
Qendra per te Drejtat ne Pune





